
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 30.08. 2021 г. с. Арзгир № 460

О назначении в общеобразовательных организациях ответственных лиц за 
организацию и организационно- методическое, техническое сопровождение 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного 
года на платформе «Сириус.Курсы»

На основании письма министерства образования Ставропольского края 
№ 01-23/11904 от 27.08.2021 г. «Об ответственном лице», с целью 
организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2021-2022 учебного года с использованием информационного 
ресурса «Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус» в 
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по шести 
общеобразовательным предметам (математика, информатика, физика, химия, 
биология, астрономия),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить в общеобразовательных организациях ответственных лиц 

за организацию и организационно- методическое сопровождение 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021 -2022 учебного 
года на платформе «Сириус.Курсы»:

Образовательная
организация

Фамилия Имя 
Отчество

Должность

МБОУ СОШ № 1 
с.Арзгир Мирошник Елена Ивановна Заместитель директора по ВР

МБОУ СОШ № 2 
с.Арзгир Яломыст Ирина Владимировна

Руководитель кафедры 
развития и поддержки 
одаренных детей

МБОУ СОШ № 3 
с.Арзгир Колесник Людмила Николаевна учитель физики

МКОУ СОШ № 4 
с. Петропавловское Смирнова Елена Алексеевна Заместитель директора школы 

по УВР
МКОУ СОШ № 5 
с. Новоромановского Золотухина Анна Александровна учитель математики

МКОУ СОШ № 6 
с. Серафимовского Барсукова Таисия Николаевна Заместитель директора школы 

по УВР
МБОУ СОШ № 7 
п.Чограйский Баженова Любовь Петровна Заместитель директора школы 

по УВР
МКОУ СОШ № 8 
с. Садового

Пономарева Светлана 
Васильевна

Заместитель директора школы 
по УВР

МКОУ СОШ № 9 
с. Родниковского

Омарова Аминат 
Султанахмедовна

Заместитель директора школы 
по УВР

МКОУ СОШ № 10 
с. Каменная Балка Бескровная Виктория Васильевна Заместитель директора школы 

по УВР
МКОУ ООШ № 11 
а.Башанта

Ахметова Сеетхан 
Султанмратовна

Заместитель директора школы 
по УВР



2. Назначить в общеобразовательных организациях ответственных лиц 
за техническое сопровождение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2021-2022 учебного года на платформе «Сириус.Курсы»:

Общеобразовательная
организация

Фамилия Имя Отчество 
ответственного

Должность

МБОУ СОШ № 1 
с.Арзгир

Муленко Алексей Сергеевич Инженер

МБОУ СОШ № 2 
с.Арзгир

Дубров Роман Юрьевич техник

МБОУ СОШ № 3 
с.Арзгир

Новак Павел Юрьевич инженер

МКОУ СОШ № 4 
с. Петропавловское Конухова Наталья Ивановна Учитель информатики

МКОУ СОШ № 5 
с. Новоромановского

Хоршев Алексей Николаевич учитель информатики

МКОУ СОШ № 6 
с. Серафимовского

Лукьянцова Дина Петровна Учитель математики и 
информатики

МБОУ СОШ № 7 
п.Чограйский

Г айдарбегова Алпасанат 
Магомедовна

Учитель информатики

МКОУ СОШ № 8 
с.Садового Пинчук Людмила Юрьевна Учитель информатики

МКОУ СОШ № 9 
с. Ро дниковского

Бережная 
Нина Юрьевна

Учитель информатики, 
математики

МКОУ СОШ № 10 
с.Каменная Балка

Г оловинский
Владимир
Алексеевич

Учитель информатики

МКОУ ООШ № 11 
а.Башанта

Бендер Марина Юрьевна Заместитель директора 
школы по ВР

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника по методической работе МКУ «Функциональный центр системы 
образования» Чепко Е.А. 

Начальник отдела образования


